et adilchis excellentissimis regibus Anno regni eo

rum xpo protegente tertio et primo. septimadecima

. die mensis septembrisi indictione tertiadecima

. ricino feliciten

-l- ipolitus m ego licet indignus per bci gratia

potestatis ill pro venundatione terrolae quod ei ivir

suus post eius ovitu concessit testes manu mea

conscribsi cum sacerdotes fidelesi ex pretio m

cepi m milia occh et contuli distribui pro anima

gisulli stratoris fel

Signum 1- manus radoame religiosae feminae qui

hanc cartola pcr-postolationem suprascripti prim

cepis suprascripto pontefice fieri conrogavit

-l- ln xpi nomine. benedictus u. u. archidia

conus rogatus ad radoara ex iussione venerabili

donno lpolito episcopo subscripsi

1- ln xpi nomine. lustus presbiter in hanc car-p

tola rugatus ad radoara ex iussione domno ipolito

episcopo subscripsij

1- ln xpi nomine. ego grecorius indignus dia

conus in hanc cartola rocatus ad fiadoara ex

iosione domni nostro ypolito episcopo subscripsi

Signum i manus concessa germane suprascriptao

kadoarae conscntienti. .

in arioald m huic cartole manefcstalionis ro

gatus ad aepolito episcopo et radoara gennana

mea consencies subscripsi qui me presento confer

maverunt ex trea milial octingentos quinquagenta

solidos ipse episcopus accepit.

1- ligo thucotpald in dei nomine gastaldus uhic

cartola manefestationis rocatus a aepolito episcopus

et radoaraj testis subscripsi qui me presente conforma

verunt et subrascriptos solidos ipse episcopus accepit

i- ligo alc/lis m huic cartule manefestationis

rogatus ad lipolitus episcopus et Ptadoam socera

mea consinsi qui mi presente confirmavirunt et sa

prascriptus solidos ipse episcopus accich

1- theopert huic cartola manefestacionis rogadus

ad epolido episcopo et liadoarat testis subscripsi

qui me presente confermaverunt et suprascriptos

solidos ipse episcopus accepit

1- Sgo qui supra audo notarius regis scriptor

huius cartule quam post rovorata et tradita com

plevi et dedi.

xx

Ann. reo i octobris.

llesideriusj Adclchis et Ansa reges con n-mant et

ampliant bona et privilegio illonaslerii lirixiani

s. Salvatoris.

Mnonmus. liuL cum 11 a. p. ti -- fnony cod 1hp.. v. Stt

onomcll Storie di lircsciay 11 lll S/L n.o n del cod PiplonL Srcseiano

lix apographo sacc xu hibliotln quirinianae civ. nrixiao

onomcr

Plavius besiderius atque adelcliisial viri excellen

cij A due terzi poco su poco giii della via chc dal luogo dlAl

lianollo conducc verso Alliano. e la terricciuola di Porto dyoglioy